EMBALAGE CONTENDO NO 
MÍNIMO 750ML. ROTULAGEM 
CONTENDO DENOMINAÇÃO DO 
PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE 
E LOTE. PRODUTO COM 
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES 
NO MOMENTO DA ENTREGA. 

UND 2.370,00 2,590 6.138,30 

Soma: 2.285.648,19 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO: R$ 2.285.648,19 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E 

QUARENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) 

OBS – Independentemente da quantidade solicitada, A ENTREGA DOS ALIMENTOS SERÁ PONTO A PONTO. 

OBS 2 – As validades mínimas indicadas serão contadas a partir da data da entrega. 

OBS 3 – Alguns dos itens possuem marcas pré-aprovadas, que podem ser conferidas na tabela constante no termo de referência – anexo I deste